Regnskab 2019/2020
Afd. 12-35 Bgsbrovej

Resulatopggrelse og balance i hovedposter

Boligselskab Afdeling
Boligforeningen Kronjylland B@sbrovej
Marsvej 1 Bgsbrovej 37 A-43 B

8960 Randers S@ 8940 Randers SV

Resultatopggrelse

101-105
106-113
114-119
120-124
125-139

140

201-203
204-208

Balance

301-304
305-307

310

401-407
408-416
418-425

430

Udgifter

Nettokapitaludgifter

Offentlige og andre faste udgifter
Variable udgifter

Henlaeggelser

Ekstraordinzere udgifter

Udgifter i alt
Arets overskud
Udgifter i alt

Indtaegter

Ordinaere indtaegter
Ekstraordinzere indtaegter

Indtaegter i alt

Aktiver

Anlaegsaktiver
Omsaetningsaktiver

Aktiver i alt
Passiver

Henlaeggelser og opsamlet resultat
Langfristet geeld
Kortfristet geeld

Passiver i alt

Hvad blev huslejen brugt til i 2019/2020?
6%

Tilsynsfgrende kommune

Randers Kommune
Laksetorvet 1
8900 Randers C

Regnskab Budget Budget
2019/2020 2019/2020 2020/2021
464.637 466.000 465.000
730.017 839.000 804.000
354.654 407.000 410.000
866.000 866.000 857.000
339.394 340.000 340.000
2.754.703 2.918.000 2.876.000
165.902 0 0
2.920.605 2.918.000 2.876.000
2.918.907 2.918.000 2.876.000
1.698 0 0
2.920.605 2.918.000 2.876.000
Regnskab Regnskab
2019/2020 2018/2019
12.335.969 12.577.815
3.307.774 3.225.865
15.643.744 15.803.680
2.623.027 2.392.670
12.650.899 12.864.520
369.818 546.491
15.643.744 15.803.680

Nettokapitaludgifter

B Offentlige og andre faste udgifter

M Variable udgifter

M Ekstraordinzere udgifter

Henlzeggelser

m Overskud



@

Bgsbrovej Afd. 12-35

Regnskab 2019/2020

Afdelingens overskud: 165.902 kr.

Arets resultat skyldes hovedsageligt fglgende poster:

Budget-
Konto afvigelse Forklaring
Offentlige og andre faste udgifter 108.983 Udgift til vand og el er mindre end budgetteret.
Variable udgifter 52.346 Udgift til renholdelse, almindelig vedligeholdelse samt

kontorhold er mindre end budgetteret.

Renter 9.596 Renteindtaegt pa 0,321%. Der er budgetteret med 0%.
@vrige afvigelser -5.022 Mindre afvigelser pa gvrige poster
Resultat 165.902 som er overfgrt til resultatkontoen og medtages i

fremtidige budgetter.



